
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/447/23 
RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Oławie, wyrażonej 
w uchwale nr 1196/2023 z dnia 4 sierpnia 2023 r. Rada Miejska w Oławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę urządzoną, położoną na terenie Gminy Miasto Oława - 
na odcinku od ulicy Południowej w Oławie do skrzyżowania z ulicą Kilińskiego w Oławie (droga powiatowa 
nr 1574D). 

§ 2. Położenie oraz przebieg drogi wskazanej w § 1 przedstawiono na załączniku graficznym stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Oławie: 
Krzysztof Mazurek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 5612



PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

/-/ Krzysztof Mazurek 

Załącznik graficzny do uchwały nr LXVIII/447/23 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 

28 września 2023 r. w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

 
Wydruk w skali 1:10000 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5612


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-10-12T11:00:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




